

Årsredovisning för
Plåthuset i Mälardalen AB
556311-2050



Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-16
Underskrifter	16

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Plåthuset i Mälardalen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-03-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-03-29


Lars Hillerstig
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Plåthuset i Mälardalen AB, 556311-2050, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Bolagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK). Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av takplåt och maskinhallar samt tillverkning av beslag och plåtdetaljer.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning	Belopp i kkr				
	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	744 812	412 632	287 875	425 088	486 372
Balansomslutning	198 260	128 668	92 062	108 455	97 497
Soliditet %	30,9	29	59,5	46,7	44,3
Kassalikviditet (%)	139,6	135,4	259,2	191,7	189,5

Omsättningen har ökat mot fg år (81%) vilket beror dels på en ökad efterfrågan på stålhallar samt att hallarna vart av större karaktär.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Storskogen 3 Invest AB, 559080-4273 till 91% och av CaVig Montage AB, 556261-0278 till 9%.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget har en stabil orderstock med sig in på 2023 och företagsledningen ser positivt på kommande verksamhetsår.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets största risk är kundernas investeringsvilja som till stor del påverkas av svängningar i konjunkturer inom kundernas olika branscher.

Eget kapital

	Bundet eget kapital	Andra fonder	Balanserat resultat
Ingående balans 2022-01-01	250 000	50 000	27 545 620
Årets resultat enligt fastställd resultaträkning			30 085 595
Utdelning			-2 554 695
Eget kapital vid årets utgång 2022-12-31	250 000	50 000	55 076 520

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 55 076 520, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Utdelning, [2500 * 3600kr]	9 000 000
Balanseras i ny räkning	46 076 520
Summa	55 076 520

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2023040313736

Penneo dokumentnyckel: VE137-3SCTN-VVU1L-8K20A-8107J-UPC0E

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	3,4	744 811 578	412 631 961
Övriga rörelseintäkter		5 324 060	844 305
		<u>750 135 638</u>	<u>413 476 266</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-399 038 252	-220 110 139
Köpta tjänster		-289 520 337	-132 796 072
Övriga externa kostnader	5,6	-9 175 995	-7 583 506
Personalkostnader	7	-16 325 596	-13 605 119
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-422 860	-269 285
Övriga rörelsekostnader	8	-2 124 118	-429 969
		<u>33 528 480</u>	<u>38 682 176</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	71 348	13 337
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-90 776	-
		<u>33 509 052</u>	<u>38 695 513</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	11	4 459 582	-26 647 162
		<u>37 968 634</u>	<u>12 048 351</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	12	-7 883 039	-2 543 243
		<u>30 085 595</u>	<u>9 505 108</u>
Årets resultat			

2023040313737

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgift på annans fastighet	14	941 667	991 667
Inventarier, verktyg och installationer	13	1 786 740	929 514
		<u>2 728 407</u>	<u>1 921 181</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	15	30 002	30 002
		<u>30 002</u>	<u>30 002</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 758 409</u>	<u>1 951 183</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		7 308 151	7 172 677
		<u>7 308 151</u>	<u>7 172 677</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		117 737 400	27 918 455
Fordringar hos koncernföretag		115 875	-
Aktuell skattefordran		-	3 615 724
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	16	31 446 131	40 833 776
Övriga fordringar		465 282	439 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	2 958 994	1 587 528
		<u>152 723 682</u>	<u>74 394 602</u>
Kassa och bank		<u>35 469 357</u>	<u>45 149 424</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>195 501 190</u>	<u>126 716 703</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>198 259 599</u>	<u>128 667 886</u>

2023040313738

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	19	250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		24 990 925	18 040 511
Årets resultat		30 085 595	9 505 108
		<u>55 076 520</u>	<u>27 545 619</u>
Summa eget kapital		<u>55 376 520</u>	<u>27 845 619</u>
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		646 833	356 415
Periodiseringsfonder		6 750 000	11 500 000
		<u>7 396 833</u>	<u>11 856 415</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar	20	708 329	668 339
		<u>708 329</u>	<u>668 339</u>
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	21	15 100 305	2 056 861
Leverantörsskulder		76 883 752	51 942 282
Skulder till koncernföretag		29 330 150	29 326 000
Skatteskulder		684 136	-
Övriga kortfristiga skulder		10 036 579	1 873 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	2 742 995	3 098 715
		<u>134 777 917</u>	<u>88 297 513</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>198 259 599</u>	<u>128 667 886</u>

2023040313739

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		33 509 052	38 695 513
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	24	288 104	107 485
		33 797 156	38 802 998
Betald inkomstskatt		-3 631 655	-7 346 029
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		30 165 501	31 456 969
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-135 474	-2 581 257
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-81 952 116	-26 812 429
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		45 852 057	55 904 608
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-6 070 032	57 967 891
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 243 340	-1 800 000
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		188 000	180 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 055 340	-1 620 000
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-	-29 282 500
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-2 554 695	-25 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 554 695	-54 282 500
Årets kassaflöde		-9 680 067	2 065 391
Likvida medel vid årets början		45 149 424	43 084 033
Likvida medel vid årets slut		35 469 357	45 149 424

Noter till kassaflödesanalysen

Not Betalda räntor och erhållen utdelning

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Erhållen ränta	71 348	13 337
Erlagd ränta	-90 776	-

Not Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassamedel	-3 073	-14
Banktillgodohavande	139 217	2 645 986
Tillgodohavande på koncernkonto	35 333 213	42 503 452
	35 469 357	45 149 424

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Utgifter för nedmontering, bortforsling eller återställande av plats räknas inte in i anskaffningsvärdet för en materiell anläggningstillgång. I stället redovisas en avsättning successivt över tillgångens nyttjandeperiod.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna [ange vilka] har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Om tillämpligt.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5-20

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag det finns ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats. .

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten när Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt samt att företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämplade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för företaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av bolagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Redovisning av pågående entreprenaduppdrag

Att besämma när intäkterna från pågående entreprenaduppdrag ska redovisas kräver bland annat en förståelse för hur arbetet fortskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från entreprenaduppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bestämning av milstenar, faktisk upparbetning och beräknade utgifter för att färdigställa arbetet.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerhet i uppskattningen

Intäkter från entreprenadavtal

Redovisade intäktsbelopp och tillhörande fordringar för entreprenadavtal överspeglar den bästa uppskattningen av utfallet och färdigställandegraden för varje avtal. Detta inkluderar en bedömning av vinsten i pågående entreprenaduppdrag och eftersläpande orders. När det gäller mer komplicerade uppdrag finns betydande osäkerhet vid bedömning av kostnaderna för färdigställande och lönsamhet.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren

Nettoomsättning per rörelsegren

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Hallbyggnationer	725 986 393	394 265 108
Varuförsäljning	18 792 901	18 338 422
Övrig försäljning och tjänster	32 284	28 431
Summa	744 811 578	412 631 961

Not 4 Inköp och försäljning till koncernföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Försäljning till koncernföretag	117 700	-
Inköp från koncernföretag	-398 308	-162 697
Summa	-280 608	-162 697

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>EY</i>		
Revisionsuppdrag	183 708	175 100

Annan revisionsfirma

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6 Operationell leasing - leasetagare

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	3 067 755	2 698 844
Mellan två och fem år	4 687 174	6 404 124
	<u>7 754 929</u>	<u>9 102 968</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	3 219 541	2 777 970

I årets leasingavgifter ingår hyra för lokaler med 2 221 tkr (2 164 tkr)

Not 7 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	19	16	17	15
Totalt	19	16	17	15

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	25%	25%
VD och övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Styrelse och VD 1)	1 056 000	1 752 800
Övriga anställda	9 316 954	7 245 389
Summa	10 372 954	8 998 189
Sociala kostnader	3 724 484	2 848 142
Pensionskostnader 2)	1 286 250	1 141 585

1) Ersättning till verkställande direktör utgjordes av grundlön, rörlig ersättning, övriga förmåner samt pension. Principer för lön och incitamentssystem för VD fastställdes av styrelseordförande. I VD-avtalet ingår en uppsägningstid på nio månader.

2) Av företagets pensionskostnader avser 243 463 kr (f.å. 397 608) företagets VD.

Not 8 Övriga rörelsekostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	2 124 118	429 969
Summa	2 124 118	429 969

Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	65 112	
Ränteintäkter, övriga	6 236	13 337
Summa	71 348	13 337

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	89 884	
Räntekostnader, övriga	892	-
Summa	90 776	-

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Byggnader och mark	290 418	164 662
Periodiseringsfond, årets återföring	-4 750 000	-2 800 000
Lämnat koncernbidrag	-	29 282 500
Summa	-4 459 582	26 647 162

Not 12 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	7 883 039	2 543 243
	7 883 039	2 543 243

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31		2021-01-01- 2021-12-31
Resultat före skatt	37 968 634	Procent	Belopp 12 048 351
Skatt enligt gällande skattesats	7 821 539	20,6%	2 481 960
Ej avdragsgilla kostnader	23 112	20,6%	11 946
Ej skattepliktiga intäkter	-967	20,6%	
Effekt av ändrade skattesatser/och skatteregler	58 710	20,6%	34 608
Schablonränta på periodiseringsfond	11 845	20,6%	14 729
Skattereduktion på investeringar 2021	-31 200	3,9%	
	7 883 039	20,6	2 543 243

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	5 626 073	5 298 973
-Nyanskaffningar	1 243 340	800 000
-Avyttringar och utrangeringar	-430 290	-472 900
	6 439 123	5 626 073
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 696 560	-4 908 507
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	417 036	472 900
-Årets avskrivning	-372 859	-260 953
	-4 652 383	-4 696 560
Redovisat värde vid årets slut	1 786 740	929 513

Not 14 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-8 333	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 000	-8 333

Utgående avskrivningar	-58 333	-8 333
Redovisat värde	941 667	991 667

Not 15 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	30 002	30 002
-Förvärv	-	-
Redovisat värde vid årets slut	30 002	30 002

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Plåthuset Syd AB, 559059-4304, Enköping	30 000	60	30 002
			30 002

Not 16 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetade intäkter för ej avslutade projekt	164 909 484	141 414 149
Fakturerade delbelopp	-133 463 353	-100 580 373
Summa	31 446 131	40 833 776

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetald leasingavgift	162 254	237 812
Förutbetald försäkringspremie	86 740	70 614
Förutbetald pensionspremie	-	33 462
Upplupen intäkt bonus leveverantör	2 710 000	1 245 640
	2 958 994	1 587 528

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 55 076 520, disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning [2 500 * 3 600 kr]	9 000 000
Balanseras i ny räkning	46 076 520
	55 076 520

Not 19 Antal aktier och kvotvärde

	2022-12-31	2021-12-31
Antal aktier	2 500	2 500
kvotvärde	100	100

Not 20 Övriga avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Redovisat värde vid årets ingång	668 339	650 139
Avsättningar som gjorts under året*	39 990	18 200
Redovisat värde vid årets utgång	708 329	668 339

Posten avser avsättning för garantier

Not 21 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetade intäkter för ej avslutade projekt	296 384 412	59 222 254
Fakturerade delbelopp	-311 484 718	-61 279 115
Summa	-15 100 306	-2 056 861

Not 22 Upplupna kostnader förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	240 000	570 000
Upplupna semesterlöner	1 785 782	1 463 444
Upplupna sociala avgifter	610 359	615 219
Upplupna hyresavgifter	-	344 952
Övriga interimsskulder	106 854	105 100
	2 742 995	3 098 715

Not 23 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Bolaget har inga eventalförpliktelser

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar	422 860	269 285
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-174 746	-180 000
Övriga avsättningar	39 990	18 200
	288 104	107 485

Not 25 Koncernuppgifter

Bolaget är dotterbolag till Storskogen 3 Invest AB, 559080-4273, med säte i Stockholm. Övergripande moderföretag som upprättande koncernredovisning som företaget ingår i är Storskogen Group AB.

Bolaget och dess samtliga dotterbolag omfattas av en koncernredovisning som upprättas av ett överordnat moderbolag och det överordnade moderbolagets koncernredovisning har upprättats och reviderats enligt lagstiftning som har tillkommit i enlighet med Europaparlamentets och rådets direktiv 2013/34/EU av den 26 juni 2013 om årsbokslut, koncernredovisning och rapporter i vissa typer av företag, i lydelsen enligt Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/102/EU (Årsredovisningslagen 7 kap. 2§).

Försäljning till koncernföretag har skett under året.

Not 26 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Kassalikviditet :

Omsättningstillgångar exkl lager / kortfristiga skulder

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna

Peter Ahlgren
Styrelseordförande

Lars Hillerstig
Verkställande direktör

Thomas Pilo
Styrelseledamot

Oscar Carlsson
Styrelseledamot

Karla Kaaronen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag så framgår av den elektroniska underskriften

Ernst & Young AB

Per Modin
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LARS HILLERSTIG

VD

Serienummer: 19670504xxxx

IP: 80.68.xxx.xxx

2023-03-17 10:02:30 UTC



OSCAR CARLSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19850415xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2023-03-17 10:19:46 UTC



Karla Karoliina Kaaronen

Styrelseledamot

Serienummer: 19900504xxxx

IP: 65.99.xxx.xxx

2023-03-17 13:49:42 UTC



Thomas Pilo

Styrelseledamot

Serienummer: 19730114xxxx

IP: 213.113.xxx.xxx

2023-03-19 20:42:10 UTC



Peter Ahlgren

Styrelseordförande

Serienummer: 19720608xxxx

IP: 65.99.xxx.xxx

2023-03-20 08:55:56 UTC



PER MODIN

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19760330xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-03-20 10:52:17 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



2023040313752
